

GENEL ORTAÖĞRETİM DAİRESİ
(KURULUŞ, GÖREV VE ÇALIŞMA ESASLARI) YASASI
(50/1989, 41/1994, 26/1997, 81/2007, 12/2009 Sayılı Yasalar)
ve
MESLEK TEKNİK ÖĞRETİM DAİRESİ
(KURULUŞ, GÖREV VE ÇALIŞMA ESASLARI) YASASI
(69/89, 40/1994, 27/1997, 13/2009 Sayılı Yasalar)

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu, Genel Ortaöğretim Dairesi (Kuruluş, Görev ve Çalışma Esasları) Yasası'nın 13'üncü maddesinin (2)'nci fıkrasının ve Mesleki Teknik Öğretim Dairesi (Kuruluş, Görev ve Çalışma Esasları) Yasası'nın 17'nci maddesinin (2)'nci fıkrası uyarınca aşağıdaki Tüzüğü yapar:

Kısa İsim

29.6.1998
R.G. 70
EK.III
AE.343
7.12.1998
R.G.130
EK III
AE.726
01.06.2020
R.G. 96
EK III
AE.331

1. Bu Tüzük, Ortaokullar ile Ortaöğretim Kurumları İçinde ve Dışında Uyulacak Kurallar ve Disiplin (Değişiklik) Tüzüğü olarak isimlendirilir ve aşağıda "Esas Tüzük" olarak anılan Ortaokullar ile Ortaöğretim Kurumları İçinde ve Dışında Uyulacak Kurallar ve Disiplin Tüzüğü ile birlikte okunur.

**Esas Tüzüğün
5'inci
Maddesinin**

2. (1) Esas Tüzük, 5'inci maddesinin g fıkrası kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yeni g fıkrası konmak suretiyle değiştirilir:
- " g Tütün ürünleri, içki ve uyuşturucu gibi sağlığa zararlı maddeleri kullanmamaları, okula getirmemeleri ve kullanmaya teşvik etmemeleri,"
- (2) Esas Tüzük, 5'inci maddesinin k fıkrası kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yeni k fıkrası konmak suretiyle değiştirilir:
- " k Okul sınırları içerisinde ideolojik ve siyasi amaçlı faaliyetlere katılmamaları, bunlarla ilgili amblem, afiş, rozet, yayım ve benzerlerini, taşımamaları ve bulundurmamaları,"
- (3) Esas Tüzük, 5'inci maddesinin p fıkrasından hemen sonra aşağıdaki yeni r fıkrası eklenmek suretiyle değiştirilir:
- " r Öğrenciler sahip oldukları dijital cihazları yürürlükteki mevzuat ve etik kurallar çerçevesinde amacına uygun olarak kullanmakla yükümlüdürler."

**Esas Tüzüğün
15'inci
Maddesinin
Değiştirilmesi**

3.

- (1) Esas Tüzük, 15'inci maddesinin a fıkrasının 6'ncı bendi kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yeni 6'ncı bend konmak suretiyle değiştirilir:

“ 6 Okulda veya okul dışında tütün veya tütün ürünleri içmek, bulundurmak veya kullanılmasını teşvik etmek,”

- (2) Esas Tüzük 15'inci maddesinin a fıkrasının 21'inci bendinden hemen sonra aşağıdaki yeni 22'nci ve 23'üncü bend eklenmek ve mevcut 22'nci bend, yeni 24'üncü bend olarak yeniden sayılandırılmak suretiyle değiştirilir:

“22 Sahip oldukları dijital cihazları amaçları dışında uygunsuz kullanmak,

23 Bireysel hak ve özgürlükler ile farklılıklara saygısızlıkta bulunmak ve zorbalık göstermek,”

- (3) Esas Tüzük 15'inci maddesinin b fıkrasının 3'üncü bendi kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yeni 3'üncü bend konmak suretiyle değiştirilir:

“3 Okul içinde öğrenciler arasında gruplaşmalara, sürtüşmelere, çatışmalara neden olabilecek, gösteri veya toplantı düzenlemek, siyasi partilere, bu partilere bağlı yan kuruluşlara veya sendikalara ait amblem, rozet, slogan, bildiri, ilan, broşür ve benzeri propaganda araçlarını bulundurmak veya dağıtmak,”

- (4) Esas Tüzük, 15'inci maddesinin b fıkrasının 9'uncu bendinden hemen sonra aşağıdaki yeni 10'uncu ve 11'inci bend eklenmek ve mevcut 10'uncu bend, yeni 12'nci bend olarak yeniden sayılandırılmak suretiyle değiştirilir:

“ 10 Sahip oldukları dijital cihazları amaçları dışında bir başkasını rencide edici amaçlarla kullanmak.

11 Bireysel hak ve özgürlükler ile farklılıklara saygısızlıkta bulunmayı ve zorbalık göstermeyi alışkanlık haline getirmek,”

- (5) Esas Tüzük 15'inci maddesinin c fıkrasının 7'nci bendi kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yeni 7'nci bend konmak suretiyle değiştirilir:

“ 7 Öğretmenlere, yöneticilere ve diğer okul görevlilerine hakaret etmek, iftira atmak, fiziksel şiddet eyleminde bulunmak, onların okulda veya eklentilerinde görevlerini yapmalarına engel olmak,”

(6) Esas Tüzük, 15'inci maddesinin c fıkrasının 10'uncu bendi kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yeni 10'uncu bend konmak suretiyle değiştirilir:

“ 10 Okulda içki içmek, içkili olarak okula gelmek veya uyuşturucu madde bulundurmak veya kullanmak,”

**Esas Tüzüğün
17'nci
Maddesinin
Değiştirilmesi**

4.

Esas Tüzük, 17'nci maddesinin a fıkrasının 3'üncü bendi kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yeni 3'üncü bend konmak suretiyle değiştirilir:

“3 Okuldan kısa süreli uzaklaştırma cezası, okula devamsızlıktan sayılmaz.

Ancak okuldan kısa süreli uzaklaştırma cezanın ikinci tekrarından itibaren okula devamsızlıktan sayılır.”

**Yürürlüğe
Giriş**

5.

Bu Tüzük Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten başlayarak yürürlüğe girer.